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معصومه آقاپور معاون زنان رییس 
جمهور می شود؟

معصومه آقاپور در واکنش به انتشار اخباری 
در فضای مجازی مبنی بر انتصابش به عنوان 
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور، گفت: 
نشده  صادر  رابطه  این  در  حکمی  هیچ  هنوز 

است.
معصومه آقاپور علیشاهی در گفت وگو با مهر 
در واکنش به انتشار اخباری در فضای مجازی 
مبنی بر انتصابش به عنوان معاون امور زنان و 
خانواده رئیس جمهور، گفت: هنوز هیچ حکمی 
در این رابطه صادر نشده است. معصومه آقاپور 
علیشاهی، نماینده سابق شبستر در دهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی و دبیر اول فراکسیون 
زنان مجلس بود همچنین تحصیلات وی دکتری 

اقتصاد گرایش مدیریت کار است.

در شورای شهر تهران تصویب شد
نامگذاری یک خیابان در پایتخت به 

نام شهید اسماعیل هنیه
همزمان با دویست و پنجاه و سومین جلسه 
فوریت طرح  تهران، یک  اسلامی شهر  شورای 
انتخاب یک خیابان جهت نامگذاری به نام شهید 
اسماعیل هنیه بررسی و با حداکثر آرای موافق 

تصویب شد.
به گزارش مهر، یک فوریت طرح انتخاب یک 
خیابان در تهران جهت نامگذاری به نام شهید 
اسماعیل هنیه در دویست و پنجاه و سومین 
جلسه شورای اسلامی شهر تهران مورد بررسی 
قرار گرفت و با ۲۱ رأی موافق به تصویب رسید. 
مهدی چمران رئیس شورای اسلامی شهر تهران 
گفت: تمامی اعضای شورای شهر با این فوریت 

اعلام موافقت کرده اند.

چمران رئیس شورای شهر تهران ماند
سال  چهارمین  در  رای   ۲۱ با  چمران  مهدی 
شورای ششم به عنوان رئیس شورای شهر تهران 

انتخاب شد.
باشگاه خبرنگاران جوان،  به گزارش خبرنگار 
جلسه  دویست و پنجاه وسومین  جریان  در 
شورای شهر تهران انتخابات هیئت رئیسه شورا 
برای سال چهارم از شورای ششم در دستور کار 

اعضای شورای شهر تهران قرار گرفت.
بر این اساس مهدی چمران به عنوان رئیس 
شورای شهر تهران در دوره ششم از سوی اعضای 

شورای شهر تهران انتخاب شد.
در ادامه برای انتخاب نایب رئیس شورای شهر 
رأی گیری آغاز شد که با پیشنهاد مهدی چمران 
ریاست شورا پرویز سروری به عنوان نایب رئیس 
شورای شهر تهران در چهارمین سال از ششمین 
دوره شورای شهر تهران کاندیدا شد که نهایتاً با 
۱۵ رأی از ۲۱ رأی مخوذه به عنوان نایب رئیس 

شورا باقی ماند.

 حضور چینی ها در تهران برای 
تسهیل واردات تراموا

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران 
گفت: هیئتی از چین در پایتخت حضور دارند تا 
جلسه ای با حضور شهردار تهران در مورد واردات 

تراموا برگزار شود.
با  از شهر، محسن هرمزی،  ایلنا  گزارش  به 
برای  تهران  در  چینی  هیئت  حضور  به  اشاره 
بررسی واردات تراموا به پایتخت، اظهار کرد: هم 
اکنون هیئت چینی در پایتخت حضور دارند تا 
جلسه ای با حضور شهردار تهران در این مورد 

برگزار شود.
تراموای  رام  اولیه دو  واردات  به  اشاره  با  وی 
چرخ لاستیکی به عنوان نمونه به کشور، یادآور 
امیدواریم  گرفته،  صورت  پیگیری های  با  شد: 
اتوبوس  به همراه ۱۱۰ دستگاه  تراموا  رام  اولین 

برقی تا پایان شهریورماه وارد پایتخت شود.

تصویب ۲۲۹۰ نام برای 
فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل

از  دارو  و  غذا  سازمان  مکمل  اداره  رئیس 
طبیعی،  فرآورده های   ۲۹۰ و  هزار   ۲ تصویب 
سنتی، مکمل، شیر خشک و غذای ویژه خبر 

داد.
به گزارش ایرنا از سازمان غذا و دارو، ریحانه 
گذاری  نام  روند  در  تسریع  افزود:  اکبریان 
محصولات حوزه از جمله اقداماتی است که اداره 
کل فراورده های طبیعی، سنتی و مکمل به انجام 

آن اهتمام جدی دارد.
حوزه  این  فرایندهای  امسال  داد:  ادامه  وی 
اصلاح و جلسات نامگذاری به صورت هفتگی 
برگزار می شود، در صورتی که در گذشته روال 

به صورت ماهانه بوده و این فرایند زمان بر بود.
رئیس اداره مکمل سازمان غذا و دارو تصریح 
سقف  تا  هفته  هر  نامگذاری  کمیته  در  کرد: 
۲۰۰ نام پیشنهادی شرکت ها مورد بررسی قرار 
می گیرد و تا پایان همان هفته نیز تایید و یا عدم 
تایید نام پیشنهادی به تولید کننده ابلاغ می شود 
تا بتوانند ادامه روند را از اداره ثبت علائم تجاری 
طی کرده و فرایندهای دیگر مربوط به تولید را 

پیش ببرند.

که  نزاع هایی  اخبار  بارِ  روز یک  انتشار هر چند 
منجر به قتل می شوند بسیاری از افراد را به این فکر 
انداخته که آیا واقعاً بالا رفتن آمار خشونت در جامعه 
ایران واقعیت دارد یا دسترسی به اخبار و اطلاعات به 
واسطه فضای مجازی باعث انتشار گسترده این اخبار 
شده است. برای بررسی این موضوع به سراغ رئیس 
معیدفر  سعید  دکتر  ایران  جامعه شناسی  انجمن 
تاب آوری  است  معتقد  که  جامعه شناسی  رفتیم. 
مردم ایران بیش از حد تصور است و البته این سبقه 
بارها  تاریخ  طول  در  ما  مردم  چراکه  دارد  تاریخی 
در معرض شدیدترین خشونت ها قرار گرفته اند اما 
هیچ گاه دست به خشونت گسترده نزده اند و شاهد 
رفتارهای غیرانسانی از آنها نبوده ایم. به همین دلیل 
شاید از نظر آسیب های اجتماعی دیگر جامعه ما در 
شرایط بحرانی قرار داشته باشد اما در بحث خشونت 

چنین چیزی واقعیت ندارد.
به تجارت نیوز می گوید: »برخلاف  دکتر معیدفر 
آنچه در مورد افزایش خشونت در جامعه متصور 
هستیم مردم ما بسیار صبورند. این بحران هایی که 
حالا گریبان مردم را گرفته اگر در هر نقطه دیگری 
از دنیا پیش می آمد قطعاً خشونت در جامعه بسیار 
فجیع تر از آن چیزی بود که ما بتوانیم تصور کنیم.«

او می افزاید: »در بحث آسیب های اجتماعی دیگر 
مانند از بین رفتن اصول اخلاقی در جامعه، افزایش 
سرقت، از بین رفتن اعتماد عمومی و روی آوردن به 
رفتارهای خارج از عرف متاسفانه باید بگوییم وضعیت 
جامعه ما اصلاً خوب نیست. اما در بحث خشونت 

چنین چیزی را نمی توان با اطمینان بیان کرد.«
بحران اقتصادی در جامعه نمایان است

ادامه  در  ایران  جامعه شناسی  انجمن  رئیس 
جامعه  در  اقتصادی  »بحران  می دهد:  توضیح 
درصد  گفت  می توان  به جرات  می کند.  بیداد  ما 
بالایی از افراد جامعه حتی توان تامین حداقل های 
از  افراد  انسانی  کرامت  ندارند.  را  خود  معیشتی 
بین رفته است. مردم مجبورند برای اینکه سقفی 
بابت  میلیونی  مبالغ  باشد  خانواده شان  روی سر 
مکان هایی بدهند که در شرایط عادی اصلاً قابلیت 

زندگی کردن ندارند.«
ما شاهد  اضافه می کند: »در چنین شرایطی  او 
حمله به بنیان های ارزشی و اخلاقی مردم از سوی 
افرادی هستیم که مدعی رواج این مسائل در جامعه 
هستند. این بنیان ها چنان آماج هجمه چنین افرادی 
قرار گرفته و ویران شده که اعتماد عمومی جامعه را 
هم از میان برده. در واقع بیشترین ضربه را مردم از 
برخی مدعیانی خورده اند که پوشش دفاع از ارزش ها 
را گرفته اند و منافقانه به دنبال کسب منافع خود 

هستند و همین مساله باعث شده به باورهای مردم 
صدمات جدی وارد شود. 

بی اعتمادی در جامعه در حال گسترش است
»مساله  می دهد:  ادامه  جامعه شناس  این 
مردم  دور  نه چندان  گذشته ای  در  که  اینجاست 
به میزان زیادی دست گیر هم بودند. هیچ کس در 
حال  در  اما  نمی شد  بحران  دچار  مشکلات  برابر 
حاضر آن قدر بی اعتمادی در جامعه گسترش یافته 
خود  هم نوعان  به  مردم  کمک رسانی  ضریب  که 
پایین آمده و این بحران حتی به درون خانواده ها 
نیز کشیده شده است. ما هر روز شاهد بازشدن 
پرونده های مختلف در مورد نزاع های خانوادگی بر 

سر اموال و... هستیم.«
خود  صحبت های  از  دیگری  بخش  در  معیدفر 

می گوید: »این وضعیتی که الان در کشور ما حاکم 
دارد.  دنبال  به  نیز  دیگری  منفی  پیامدهای  است 
شدن  کمرنگ  حال  در  اجتماعی  اعتماد  و  ارتباط 
افزایش جمعیت هستند  فکر  است. مسئولان در 
حال آنکه مردم حتی برای تشکیل زندگی دچار بحران 
اعتماد شده اند، از سوی دیگر تا زندگی تشکیل نشود 

فرزندآوری اتفاق نخواهد افتاد.
جامعه  که  چالشی  »بزرگ ترین  می افزاید:  او 
است  گریبان  به  دست  آن  با  حاضر  حال  در  ما 
نادیده  بحران  با  ما  است.  اخلاقی  سقوط  مساله 
گرفتن قوانینی مواجه هستیم که از سمت برخی از 

قانون گذاران زیر پا گذاشته می شود.«
امنیت جامعه ایران دستخوش بحران است

رئیس انجمن جامعه شناسی ایران ادامه می دهد: 

مایه  دیگری  زمان  هر  از  بیش  روزها  این  »آنچه 
نگرانی شده از بین رفتن امنیت اجتماعی در جامعه 
است. افزایش آمار سرقت در کشور بیداد می کند. 
وقتی نسبت به بروز آسیب های اجتماعی بی تفاوت 
باشیم افزایش آمار این آسیب ها قطعاً اجتناب ناپذیر 
می شود. اگر به سرعت راه چاره ای پیدا نشود ممکن 
است خشونت روزبه روز در جامعه ما بیشتر شود.«

به  این چنین  را  خود  صحبت های  معیدفر  دکتر 
پایان می رساند: »اگر بخواهیم شرایط حاکم بر مردم 
می توان  به جرات  کنیم،  بررسی  را  ایران  جامعه  و 
گفت وضعیت بسیار بد است. آمار خشونت شاید 
آن قدر که فکر می کنید افزایش پیدا نکرده باشد اما 
بی اعتمادی مردم به یکدیگر، بی توجهی به نیازهای 
یکدیگر، فرار از مسئولیت و... رو به افزایش است.«

اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد: از دوشنبه تا روز 
پنج شنبه )۱۵ تا ۱۸ مرداد( افزایش نسبی دما پیش بینی می شود.
به گزارش ایسنا بر اساس تحلیل الگوهای همدیدی و بررسی 
پنج روز  تهران طی  استان  نقشه های پیش یابی وضعیت جوی 
آینده آسمان صاف تا قسمتی ابری همراه با غبار رقیق، گاهی با 

افزایش ابر و وزش باد پیش بینی می شود.
در ساعات بعد از ظهر تا شب در نیمه جنوبی و بخش های 
موقت  خیزش  احتمال  و  شدید  باد  وزش  گاهی  استان،  غربی 
گرد و خاک، افزایش برخی آلاینده ها و کاهش کیفیت هوا مورد 

انتظار است.

از دوشنبه تا روز پنج شنبه )۱۵ تا ۱۸ مرداد( ماندگاری هوای 
گرم و افزایش نسبی دما پیش بینی می شود.

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، ورامین با 
بیشینه دمای ۴۲ درجه سانتیگراد گرم ترین ایستگاه استان تهران 

در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است.
ظهر  از  بعد  از  صاف،  مرداد(   ۱۵(   hlv,c آسمان تهران
درجه   ۴۰ دمای  حداکثر  و   ۳۰ دمای  حداقل  با  باد  افزایش 
سانتیگراد و طی  سه شنبه )۱۶ مرداد( کمی ابری تا نیمه ابری، از 
بعد از ظهر افزایش باد، گاهی گرد و خاک با حداقل دمای ۳۱ و 

حداکثر دمای ۴۱ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

آسیب های اجتماعی افزایش یافته اما خشونت نه

سقوط آزاد  اخلاق در جامعه
گروه جامعه - دکتر سعید معیدفر معتقد است تاب آوری مردم ایران بیش از حد تصور است و البته این سبقه تاریخی دارد چراکه مردم ما در طول تاریخ 

بارها در مغرض شدیدترین خشونت ها قرار گرفته اند اما هیچ گاه دست به خشونت گسترده نزده اند و شاهد رفتارهای غیرانسانی از آنها نبوده ایم.

افزایش دمای هوای تهران تا پنجشنبه

رئیس انجمن 
جامعه شناسی 

ایران: بزرگ ترین 
چالشی که جامعه 
ما در حال حاضر 

با آن دست به 
گریبان است 
مساله سقوط 

اخلاقی است. ما 
با بحران نادیده 
گرفتن قوانینی 

مواجه هستیم که 
از سمت برخی 
از قانون گذاران 
زیر پا گذاشته 

می شود


